CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
'rotocolo Geral nº Data Hora o

000417/2020 | [ 06/02/2020 | [16:24h |
tequerente
VER. WARLEIDE FARIA (FININHO) |

issunto
Espécie: INDICAÇÃO nº 366
Solicitando limpeza e reparo do bueiro na Rua
Yilda Consulin Duarte (antiga Rua 20) com a Rua
José Consolino (antiga rua 09), no Jardim Maria
ântonia. (NM)

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo Sr Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido

de providenciar limpeza, nivelação e soldar a grade na dobradiça do bueiro localizado à Rua

Hilda Consulin Duarte (antiga Rua 20) com a Rua José Consolino (antiga Rua 09) no Jardim

Maria Antonia (foto anexa).

A indicação se faz necessária, devido ao acumulo de sujeira no bueiro, a grelha estar

desnivelada, e por solicitação de moradores.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2020

inn osEUON ot| A .
h

, S AMA
No ddis Md sabto

PO FR
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32 — CENTRO— SUMARÉ/SP

FONES: (19) 3873-4050 /9 9837-5430 /9 9221-2265

 CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

TRAVESSA1º CENTENÁRIO,32 - CENTRO— SUMARÉ/SP
FONES: (19) 3873-4050 /9 9837-5430/9 9221-2265